



**AFKONDIGINGSBLAD
VAN
ARUBA**

LANDSBESLUIT, houdende algemene maatregelen, van 12 mei 2006 tot wijziging van artikel 127 van de Landsverordening in-, uit- en doorvoer (AB 2000 no. GT 10) (aanpassingen tarieven invoerrechten).

Uitgegeven, 19 mei 2006

De minister van Justitie,

H.R. Croes

IN NAAM DER KONINGIN!

DE GOUVERNEUR van Aruba,

In overweging genomen hebbende:

dat het wenselijk is om de tarieven van de invoerrechten op bepaalde goederen aan te passen;

Gelet op:

artikel 127a, eerste lid, van de Landsverordening in-, uit- en doorvoer (AB 2000 no. GT 10);

Heeft, de Raad van Advies gehoord, besloten:

Artikel I

In artikel 127, eerste lid, van de Landsverordening in-, uit- en doorvoer worden de volgende wijzigingen aangebracht:

- A. in de hoofdstukken 4, 7, 8, 9 en 11 worden de al daar vermelde percentages telkens vervangen door het percentage: 0;
- B. in de hoofdstukken 2 tot en met 21 wordt, met uitzondering van de tariefposten 3.03, onder A, 16.03, 16.05, onder B en 20.04, onder B, het percentage 7,5 of hoger telkens vervangen door het percentage: 6;
- C. bij tariefpost 70.05, onder A, sub III, wordt het percentage vervangen door: 12;
- D. in de hoofdstukken 22 tot en met 99, met uitzondering van de hoofdstukken 29 en 30, komen de daarin vermelde percentages te luiden als volgt:
 - a. het percentage "0" wordt telkens vervangen door: 6, met uitzondering van tariefposten 25.01, onder A, 27.01, onder A, 49.01, onder A, 49.03, onder B, 84.02, onder B en 89.01, onder B, sub I, 90.06, onderdeel C, onder b, en hoofdstuk 88;
 - b. het percentage "8" wordt telkens vervangen door: 12;

- E. in de hoofdstukken 22 tot en met 99, met uitzondering van de hoofdstukken 29 en 30, komen de daarin vermelde percentages te luiden als volgt:
- het percentage "3" wordt telkens vervangen door: 6;
 - het percentage "6" wordt telkens vervangen door: 12;
 - het percentage "7,5" wordt telkens vervangen door: 12, met uitzondering van tariefposten 25.01, onder B, 27.01, onder B,C en D, 44.03, 73.02, en 85.11;
- F. het bedrag vermeld bij tariefpost 22.03, onder B, wordt vervangen door: Afl. 80,-;
- G. het bedrag vermeld bij tariefpost 22.04, onder A en onder B, sub II, wordt vervangen door: Afl. 350,-;
- H. het bedrag vermeld bij tariefpost 22.04, onder B, sub I, wordt vervangen door: Afl. 455,-;
- I. bij tariefpost 87.02, onder A, sub II, wordt het percentage vervangen door: 30;
- J. bij tariefpost 89.01, onder B, sub I, wordt het percentage vervangen door: 22.

Artikel II

Dit landsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag van de eerste kalendermaand, volgende op die van zijn plaatsing in het Afkondigingsblad van Aruba.

Gegeven te Oranjestad, 12 mei 2006
F.J. Refunjol

De minister van Financiën en
Economische Zaken,
N.J.J. Swaen

De minister van Justitie,
H.R. Croes